二次電池の製造･評価･試験装置
CAT.NO.20200201 TKi2E02C05 （記載内容は2020年2月現在のものです。） ●製品の改良・改善のため、仕様および外観、その他を予告なく変更することがあります。あらかじめご了承ください。
本　　社　 530-8550 大阪市北区天神橋 3-5-6
海外関連会社
ESPEC NORTH AMERICA, INC.
  Tel : 1-616-896-6100 Fax : 1-616-896-6150
ESPEC EUROPE GmbH

W 950
H 2022
D 1300
W 1250
H 1875
D 1560
W 1750
H 2030
D 1690
W 1590
H 2410
D 1954
標
準
ADBT-5-1 5V、1A  72ch （24ch/槽） 72ch ─ ─
ADBT-5-10 5V、10A  72ch （24ch/槽） 72ch ─ ─
ADBT-5-50 5V、50A  24ch （8ch/槽） 24ch ─ ─
高
速
・
大
電
流
ADBT-6-400 6V、400A  3ch （1ch/槽） 乞うご照会 4ch 4ch
ADBT-6-600 6V、600A  3ch （1ch/槽） 乞うご照会 乞うご照会 4ch
ADBT-6-100
　　 〜
ADBT-6-1600
6V、100A

型　式 温度･湿度範囲	※ 温度変化速度	※ 内法（W×H×D	mm）
急
速
温
度
変
化
タ
イ
プ
ARS-0680-5
−70～＋180℃
10～ 98％rh
6℃/分
850×1000×800
ARS-1100-5 1100×1000×1000
ARSF-0250-10 10℃/分
600×830×500
ARSF-0250-15 18℃/分
ARSF-0400-10 10℃/分
600×830×800
ARSF-0400-15 15℃/分
ARSF-0800-10 10℃/分
1000×980×800
ARSF-0800-15 15℃/分
ARG-0680-5
−70～＋180℃
6℃/分
850×1000×800
ARG-1100-5 1100×1000×1000
ARGF-0250-10 10℃/分
600×830×500
ARGF-0250-15 18℃/分
ARGF-0400-10 10℃/分
600×830×800
ARGF-0400-15 15℃/分
ARGF-0800-10 10℃/分
1000×980×800
ARGF-0800-15 15℃/分
ス
タ
ン
ダ
ー
ド
タ
イ
プ
ARS-0220-J
−75～＋180℃
10～ 98％rh
4～ 6.3℃/分
 700×800×400
ARS-0390-J  700×800×700
ARS-0680-J  850×1000×800
ARS-1100-J 1100×1000×1000
ARL-0680-J −45～＋180℃
10～ 98％rh
850×1000×800
ARL-1100-J 1100×1000×1000
ARG-0220-J
−75～＋180℃
 700×800×400
ARG-0390-J  700×800×700
ARG-0680-J 850×1000×800
ARG-1100-J 1100×1000×1000
ARU-0680-J
−45～＋180℃
850×1000×800
ARU-1100-J 1100×1000×1000